
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

東立川（４）試験場新設機械工事
東京都立川市
令和5年2月3日～令和6年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月2日
大成設備株式会社
東京都新宿区西新宿２－６－１

5011101011888
一般競争入札

(総合評価方式）
533,907,419円 492,800,000円 92.30%

東立川（４）試験場新設電気その他工事
東京都立川市
令和5年2月3日～令和6年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月2日
栗原工業株式会社　東京本店
東京都港区芝３－２４－７

8120001059636
一般競争入札

(総合評価方式）
732,614,063円 683,100,000円 93.24%

新島（４）法面浸食対策整備工事
東京都新島村
令和5年2月7日～令和5年6月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月6日
前田建設株式会社
東京都新島村本村１－１－１０

4010001131368
一般競争入札

(総合評価方式）
67,079,082円 65,450,000円 97.57%

府中（４）ユーティリティ設備調査検討
東京都府中市
令和5年2月9日～令和6年3月15日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月8日
株式会社現代空調研究所　東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式）
26,211,039円 25,190,000円 96.10%

峯岡山外（４）ユーティリティ設備調査検討
千葉県南房総市ほか
令和5年2月9日～令和6年3月15日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月8日
株式会社ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１３

3220001006995
一般競争入札

(総合評価方式）
22,713,460円 22,000,000円 96.86%

市ヶ谷（４）庁舎Ｃ１棟改修等建築工事
東京都新宿区
令和5年2月10日～令和6年5月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月9日
清水建設株式会社
東京都中央区京橋２－１６－１

1010401013565
一般競争入札

(総合評価方式）
209,580,960円 209,000,000円 99.72%

熊谷（４）浴場新設建築その他工事
埼玉県熊谷市
令和5年2月11日～令和5年12月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月10日
福田リニューアル株式会社
東京都千代田区九段北３－２－４

4011101018579
一般競争入札

(総合評価方式）
192,665,283円 184,800,000円 95.92%

木更津（４）宿舎改修機械工事
千葉県木更津市
令和5年2月16日～令和6年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月15日
株式会社帝設備
千葉県市原市山田橋２－３－１８

7040001054596
一般競争入札

(総合評価方式）
85,163,511円 83,600,000円 98.16%

佐渡外（４）法面等整備工事監理業務
新潟県佐渡市ほか
令和5年2月16日～令和6年6月30日
建設コンサルタント土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月15日
株式会社オーイ―エス
東京都江戸川区東葛西５－２－１１
－２０１

9013201007226
一般競争入札

(総合評価方式）
6,721,500円 6,050,000円 90.01%

東立川外（４）既設建物解体等建築工事監理業
務
東京都立川市ほか
令和5年2月16日～令和6年5月31日
建設コンサルタント建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月15日
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

(総合評価方式）
9,829,615円 8,030,000円 81.69%

百里（４）航空灯火等設備工事監理業務
茨城県小美玉市
令和5年2月17日～令和7年6月30日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月16日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

9011001012710
一般競争入札

(総合評価方式）
17,236,519円 16,940,000円 98.28%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

東立川（４）庁舎改修建築工事
東京都立川市
令和5年2月23日～令和6年7月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月22日
福田リニューアル株式会社
東京都千代田区九段北３－２－４

4011101018579
一般競争入札

(総合評価方式）
308,394,014円 285,890,000円 92.70%

防医大外（４）宿舎等改修建築その他工事
埼玉県所沢市ほか
令和5年2月23日～令和5年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月22日
前田建設工業株式会社　関東支店
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
７５－１

4010001008789
一般競争入札

(総合評価方式）
77,558,778円 77,000,000円 99.28%

館山外（４）航空灯火整備等設備設計
千葉県館山市ほか
令和5年2月23日～令和5年8月31日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月22日
株式会社総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

9011001012710
一般競争入札

(総合評価方式）
20,527,179円 17,600,000円 85.74%

市ヶ谷外（４）庁舎Ｃ１棟改修等設備工事監理
業務
東京都新宿区ほか
令和5年2月23日～令和6年5月31日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月22日
株式会社現代空調研究所　東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札

(総合評価方式）
13,383,009円 12,430,000円 92.88%

入間（４）局舎等改修設備設計
埼玉県狭山市
令和5年2月23日～令和5年7月31日
建設コンサルタント電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月22日
株式会社NAC設計
東京都千代田区外神田５－３－１秋
葉原OSビル

8010001032884
一般競争入札

(総合評価方式）
4,985,607円 4,950,000円 99.29%

東立川外（４）庁舎改修等機械工事
東京都立川市ほか
令和5年2月23日～令和6年7月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月22日
富士古河E&C株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町５８０

6020001077096
一般競争入札

(総合評価方式）
248,639,705円 248,600,000円 99.98%

古河（４）給水施設整備土木工事監理業務
茨城県古河市
令和5年2月23日～令和6年12月15日
建設コンサルタント土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月22日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－１

1013401002199
一般競争入札

(総合評価方式）
22,893,382円 22,000,000円 96.10%

東立川外（４）庁舎改修等電気その他工事
東京都立川市ほか
令和5年2月28日～令和6年7月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月27日
高野電気工業株式会社
東京都葛飾区奥戸６－１１－２

1011801002760
一般競争入札

(総合評価方式）
141,497,484円 134,024,000円 94.72%

入間外（４）電源室新設等電気その他工事
埼玉県狭山市ほか
令和5年2月28日～令和6年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年2月27日
株式会社イートラスト埼玉
埼玉県行田市栄町８－１２

2030001086736
一般競争入札

(総合評価方式）
474,982,698円 461,120,000円 97.08%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


